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Ingredients: Jasmine rice, soybean oil, butter flavor (maltodextrin, salt, natural flavors buttermilk, 
solids, cornstarch, soybean oil, paprika & turmeric extracts), sea salt, (salt, magnesium carbonate), onion 
powder, garlic, turmeric, black pepper, annatto, saffron. 
 
 
Allergen Information 
**Contains: Soy and Milk Ingredients. 
**Processed in a facility that also processes products containing: peanuts, tree nuts, soybeans, milk, egg, 
fish, crustaceans shellfish and wheat ingredients. 
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